
DUPLA FEMININA D

Ranking TORNEIO NEON ORLA BEACH SPORTS

TORNEIO BEACH NEON

Local: Orla Beach Sports (OBS) Arbitragem: JUAN AMARAL

Confrontos GRUPO A (finalizado)

Dia Horário Grupo Jogador1 Jogador 2 Resultado

Sab - 28/06/2025 08:00 Grupo A N.Sousa / R.Tolotti F.Oliveira / T.Bisoto 6/7

Sab - 28/06/2025 08:00 Grupo A D.Monteiro / J.Silveira N.Sousa / R.Tolotti 6/2

Sab - 28/06/2025 08:00 Grupo A F.Oliveira / T.Bisoto D.Monteiro / J.Silveira 3/6

Posição Jogadores Grupo A Jogos (V/D) Game (G/P) Saldo Average Média

Posição: 1 ID#: 12128 D.Monteiro / J.Silveira 2/0 12/5 2/7 1,417 3,5

Posição: 2 ID#: 7781 F.Oliveira / T.Bisoto 1/1 10/12 0/-2 0,872 -1

Posição: 3 ID#: 5781 N.Sousa / R.Tolotti 0/2 8/13 -2/-5 0,712 -2,5
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DUPLA FEMININA D

Ranking TORNEIO NEON ORLA BEACH SPORTS

TORNEIO BEACH NEON

Local: Orla Beach Sports (OBS) Arbitragem: JUAN AMARAL

Confrontos GRUPO B (finalizado)

Dia Horário Grupo Jogador1 Jogador 2 Resultado

Sab - 28/06/2025 08:00 Grupo B D.Bierende / V.Salvador G.Tormen / G.Ferronatto 2/6

Sab - 28/06/2025 08:00 Grupo B G.Tormen / G.Ferronatto V.Straubel / T.Baldin 2/6

Sab - 28/06/2025 08:00 Grupo B V.Straubel / T.Baldin D.Bierende / V.Salvador 7/5

Posição Jogadores Grupo B Jogos (V/D) Game (G/P) Saldo Average Média

Posição: 1 ID#: 6082 V.Straubel / T.Baldin 2/0 13/7 2/6 1,333 3

Posição: 2 ID#: 11516 G.Tormen / G.Ferronatto 1/1 8/8 0/0 1,00 0

Posição: 3 ID#: 8446 D.Bierende / V.Salvador 0/2 7/13 -2/-6 0,667 -3
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DUPLA FEMININA D

Ranking TORNEIO NEON ORLA BEACH SPORTS

TORNEIO BEACH NEON

Local: Orla Beach Sports (OBS) Arbitragem: JUAN AMARAL

Confrontos GRUPO C (finalizado)

Dia Horário Grupo Jogador1 Jogador 2 Resultado

Sab - 28/06/2025 08:00 Grupo C A.Zotti / A.Farina L.Murialdo / E.Cioatto 6/3

Sab - 28/06/2025 08:00 Grupo C P.Munaretto / C.Fin A.Zotti / A.Farina 2/6

Sab - 28/06/2025 08:00 Grupo C L.Murialdo / E.Cioatto P.Munaretto / C.Fin 3/6

Posição Jogadores Grupo C Jogos (V/D) Game (G/P) Saldo Average Média

Posição: 1 ID#: 6321 A.Zotti / A.Farina 2/0 12/5 2/7 1,417 3,5

Posição: 2 ID#: 10327 P.Munaretto / C.Fin 1/1 8/9 0/-1 0,917 -0,5

Posição: 3 ID#: 10234 L.Murialdo / E.Cioatto 0/2 6/12 -2/-6 0,667 -3

https://tornfy.com/#modal-troca_grupo
https://tornfy.com/#modal-troca_grupo
https://tornfy.com/#modal-troca_grupo
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal_hora_unico
https://tornfy.com/#modal-editar-jogo


DUPLA FEMININA DTORNEIO BEACH NEON

.

.

.

.

.

.

.

.

Oitavas
0

0

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

resultado .

6/2 .

7/6 .

resultado .

Quartas-Final
0

0

| .

| .

2S | G.Tormen / G.Ferronatto .

2S | P.Munaretto / C.Fin .

2S | F.Oliveira / T.Bisoto .

3M | V.Straubel / T.Baldin .

| .

| .

5/7

3/6

Semi-Final
0
0
0
0
0
0
0
0
1M | D.Monteiro / J.Silveira
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
2S | G.Tormen / G.Ferronatto
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2S | F.Oliveira / T.Bisoto
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
2M | A.Zotti / A.Farina
0
0

7/6

Final
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
G.Tormen / G.Ferronatto
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
A.Zotti / A.Farina



DUPLA FEMININA DTORNEIO BEACH NEON

Tebela Eliminatória - Programação

Confrontos Eliminatórios

Dia Horário Grupo Jogador1 Jogador 2 Resultado

Dia - 00/00/0000 00:00 Quartas resultado

Dia - 00/00/0000 00:00 Quartas 2S G.Tormen / G.Ferronatto 2S P.Munaretto / C.Fin 6/2

Dia - 00/00/0000 00:00 Quartas 2S F.Oliveira / T.Bisoto 3M V.Straubel / T.Baldin 7/6

Dia - 00/00/0000 00:00 Quartas resultado

Dia - 00/00/0000 00:00 Semi-Final 1M D.Monteiro / J.Silveira 2S G.Tormen / G.Ferronatto 5/7

Dia - 00/00/0000 00:00 Semi-Final 2S F.Oliveira / T.Bisoto 2M A.Zotti / A.Farina 3/6

Dia - 00/00/0000 00:00 Final G.Tormen / G.Ferronatto A.Zotti / A.Farina 7/6
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